sael Do
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.097, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Denomina de "Renato Paiva" a pista de "Pump

Track" do Parque da Cidade.

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de "Renato Paiva" a pista de "Pump Track" do

Parque da Cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pin -ironhangaba, 20 de fevereiro de 2018.

Marcela Franc
Secretária de

Moreira Dias
fraestrutura e Planejamento

Registrada e publicada na Secreyia de Negócios Jurídicos em 20 de fevereiro
de 2018.

ttgí"o aniel Zenha de Toledo
Respondendo pela Secretaria de Negócios Jurídicos

SNJ/app/Projeto de Lei 20/18

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 — Caixa Postal 52 — CËP 12420-010 — P1NDAMONFIANGABA SP - Telefone (12) 3644-5600
IV NV pincnhohliangaba.sp.gov.br

	Page 1